





















	
		
	
	

	
	Vše pro tanec

	
		Sledujte nás:
		
			
	
			instagram
		
		
			
	
			facebook
		
		
			
	
			Prodejny
		
	

	
					
				
					
	
					Přihlásit se
				
			

			
				
					
	
					Registrace
				
			

				

CZE

	


            
                ENG
            

		
			MENU

			
				
				
				
			

		
	

	
		
	
		
	
		
					
	
	Nakupní košík: 0 Kč

	




	
		

	
			
	
		Taneční oblečení	
			
			

	
		
			
	
		Dámské taneční oblečení	
	
	
	
		Dívčí taneční oblečení	
	
	
	
		Pánské taneční oblečení	
	
	
	
		Chlapecké taneční oblečení	
	


	
	
	
		Taneční obuv	
			
			

	
		
			
	
		Dámská taneční obuv na standard, latinu a tango	
	
	
	
		Pánská taneční obuv na standard a latinu	
	
	
	
		Dívčí taneční obuv na standard a latinu	
	
	
	
		Chlapecká taneční obuv na standard a latinu	
	
	
	
		Dansneaker	
	
	
	
		Tréninková obuv	
	
	
	
		Jazzová obuv	
	
	
	
		Baletní obuv	
	
	
	
		Stepová obuv	
	
	
	
		Charakterky	
	
	
	
		Doplňky k obuvi	
	


	
	
	
		Látky	
			
			

	
		
			
	
		Lycra Lustre	
	
	
	
		Lycra Print	
	
	
	
		Lycra	
	
	
	
		Crepe	
	
	
	
		Lycra holografie	
	
	
	
		Síťky	
	
	
	
		Georgette	
	
	
	
		Pearl Chiffon	
	
	
	
		Organza	
	
	
	
		Twinkle nylon	
	
	
	
		Tyl	
	
	
	
		Elastický samet	
	
	
	
		Pánské	
	
	
	
		Soft boning a doplňky	
	


	
	
	
		Krajky	
			
			

	
		
			
	
		Elastické krajky	
	
	
	
		Krajkové pásy a aplikace	
	
	
	
		Neelastické krajky	
	


	
	
	
		Třásně	
			
			

	
		
			
	
		Textilní	
	
	
	
		Textilní-metalické	
	
	
	
		Flitrové	
	


	
	
	
		Peří	
			
			

	
		
			
	
		Péřové třásně	
	
	
	
		Boa	
	


	
	
	
		Kameny	
			
			

	
		
			
	
		PRECIOSA	
	
	
	
		SWAROVSKI	
	
	
	
		Lepidla na kameny	
	


	
	
	
		Kosmetika	
			
			

	
		
			
	
		Zhněďovací přípravky	
	
	
	
		Řasy	
	
	
	
		Vlasové doplňky	
	


	
	
	
		Dárkový poukaz	
	
	
				Zakázková výroba
			
	
                Půjčovna
            


	

					
				
				
					
	
				
					Žádné výsledky k zobrazení.



			

			




	
	


	
			Úvod
	404 - stránka nenalezena


	




	

	
		404 - stránka nenalezena


		
			Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


			Co teď?

				Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku



		

			



	


	Nahlásit chybovou stránku

	Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!


	
	
				
			

	
		Váš e-mail
	

	
							
		
			





			

	
		Zpráva
	

	
					Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.hellerdance.cz/web/_files/formular-pro-odstoupeni-od-smlouvy.pdf na webu chybí.		
		
			





			

	
		
	


	
	


			        

		Beru na vědomí zpracování osobních údajů.	

	
		

      	
			
				
	
		
			Nahlásit 		


		
			


			

	
			
				povinné položky
				
			

		

		

	



		

	









	
		
	
		Vzorník materialů
	

	
		
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
							
					

	




	Výrobci

	
		
			

	
		

		
			
									
                        
                            
                        
					

									
                        
                            
                        
					

									
                        
                            
                        
					

									
                        
                            
                        
					

									
                        
                            
                        
					

									
                        
                            
                        
					

									
                        
                            
                        
					

									
                        
                            
                        
					

							

		

		
			

	
		

	



	
		Aktuality

		
							
					V Ostravě 28.3.2024 ZAVŘENO

					
						17.03.2024 - Vážení zákazníci,
dovolujeme si Vás informovat, že na naší prodejně v Ostravě bude 28. 3. 2024  ZAVŘENO.
Děkujeme za poc ...						Více zde
					

				

							
					V Ostravě 29. 2. 2024 ZAVŘENO

					
						27.02.2024 - Vážení zákazníci,
dovolujeme si Vás informovat, že na naší prodejně v Ostravě bude 29. 2. 2024  ZAVŘENO.
Děkujeme za poc ...						Více zde
					

				

					

		Všechny aktuality
	



	
		Prodejny

		
			
			
				
				Praha
			
			
				
				Brno
			
			
				
				Ostrava
			
		

		
			
				PRAHA


Na Petřinách 82, 162 00 Praha 6


prodej a zakázková výroba

tel.: +420 224 946 414

mobil: +420 775 493 377

e-mail: info@hellerdance.cz


 


Stanice metra trasy A - PETŘINY


Tramvaj č. 1 a 2 zastávka - PETŘINY


Autobus č. 108, 164, 168, 191, 260, 910 zastávka - sídliště PETŘINY




	Po — Pá:	10 — 18
	So:	10 — 13 v červnu, červenci a srpnu ZAVŘENO
	Ne:	Zavřeno


			

						
				Ostrava


Tyršova 9, 702 00 Moravská Ostrava


prodej a zakázková výroba

tel.: 555 222 396, 608 887 430

e-mail: ostrava@hellerdance.cz




	Ut — Čt:	 14:00 - 17:00
	Po, Pa, So, Ne:	zavřeno


			

		

	






	
		
			Taneční obuv

			
				Taneční obuv dámská
				Dámská tréninková obuv
				Taneční obuv pánská
				Dívčí standardní a latinská obuv
				Chlapecká standardní, latinská
				Doplňky k obuvi
			
		

		
			Taneční oblečení

			
				Společenské a tréninkové obl.HD
				Dívčí taneční oblečení
				Pánské košile a topy
				Pánské kalhoty
				Frakové doplňky
				Chlapecké oblečení
			
		

		
			Doplňky

			
				Kamínky na šaty
				Látky a další metráž
				Krajky a krajkové aplikace
				Třásně na šaty
				Chrániče podpatků
				Taneční hudba
			
		

		
			Prodejny HellerDance

			
				Prodejna Praha
								Prodejna Ostrava
							
		

		
			Klientská sekce

			
				Doprava a platba | Cookies | Odstoupení od kupní smlouvy | Zpracování osobních údajů | Obchodní podmínky | O nás | Kontakt			
		

	

			
			
				
	
				Přihlásit se			
			
				
	
				Registrace			
		

		
		Sledujte nás:
		
			
	
			instagram
		
		
			
	
			facebook
		
	

	
		
			

			HellerDance | © 2024

    
	 Clevero. Chytrý eshop na míru.


		

	



	








    

    
        Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

        
            Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

            
                
                    Spravovat nastavení cookies
                
                
                    Přijmout vše a pokračovat
                
            

        

        
            
            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                                            
                            
                                Nezbytné cookies
                                Vždy aktivní
                                
                                    
                                
                            
                            
                                Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                            

                        
                                                                
                            
                                Analytické cookies
                                
                                
    
    



                                
                                    
                                
                            
                            
                                Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                            

                        
                                            
                            
                                Marketingové cookies
                                
                                
    
    



                                
                                    
                                
                            
                            
                                Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                            

                        
                                    

            

            
                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Uložit zvolené
                    
                    
                        Zakázat fungování cookies
                    
                

            

        

        
            
        
    



    
    
        
            
                
                Přihlášení

                

            
            
                
                    


	
		
		

	
		přihlašovací e-mail
	

	
							
		
			





		

	
		heslo
	

	
							
		
			





		
	
		
			přihlásit 		


		
			



    	


		
		
			povinné položky
			
		


		

	



                    
                        
                            registrace                         
                        |
                        
                            zapomenuté heslo                        
                    

                

                
            

        

    




	

    
        
            
                Chyba

                

            
            
                

            

        

    





	
  

  
    
      
    
    
      Obsah košíku

      

      
        Celkem:
        0 Kč
      

      Zobrazit košík
      Vrátit se k nakupování

    

  

	

	
		
	
    
	






  